CX ORLEPLAST 01 75,00 75,00 

174 

SACO TRANSPARENTE - EMBALAGEM 

PARA PRESENTE - CELOFANE - 
MEDINDO NO MÍNIMO 25CM X 37CM 

UN CROMUS 20 0,22 4,40 

TOTAL 

1544,22 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 1.544,22 (hum mil quinhentos e quarenta 
e quatro reais e vinte e dois centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, a serem 
firmadas entre o Município Consorciado, o CISGA e o Fornecedor restam formalizadas, através deste